

Wolica 30-6-2020

Drogie Koleżanki i Koledzy,

Mam nadzieję, że zarówno Wy jak i Wasze rodziny macie się ciągle dobrze w czasach COVID-19. Sytuacja jest niezwykle dynamiczna a czas urlopowy przed nami. Pewnie niektórzy z Was planują podróż za granicę w czasie wakacji. Poprzez niniejsze pismo chciałbym Was poinformować, jak poradzić sobie w obecnej sytuacji, żeby zminimalizować ryzyko zarówno dla Was i Waszych rodzin jak również dla firmy i kolegów z pracy.

Biorąc pod uwagę fakt, że na obecnym etapie pandemii koronawirusa, żadne miejsce na świecie nie jest wolne od ryzyka infekcji oraz fakt, że w niektórych regionach świata sytuacja jest naprawdę dynamiczna, Ministerstwo Spraw Zagranicznych wzywa do unikania podróży zagranicznych, o ile nie jest to niezbędne.

Bieżące informacje dotyczące restrykcji związanych z podróżowaniem znajdują się na stronie internetowej Ministerstwa Spraw Zagranicznych: <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych>, gdzie możecie znaleźć aktualne ostrzeżenia dla podróżujących.

Przed podjęciem decyzji o podróży za granicę, przeczytajcie informację odnośnie wytycznych dotyczących COVID-19 obowiązujących w danym kraju. Musicie być świadomi, że sytuacja może się zmienić w czasie Waszego pobytu i że państwo bezpieczne przed wyruszeniem w podróż może stać się w międzyczasie państwem zagrożonym i że możecie mieć problem z powrotem do Polski, a po powrocie możecie zostać objęci obowiązkową kwarantanną.

W związku z powyższym proszę Was o rozsądne i ostrożne dobieranie celów wakacyjnych podróży oraz o przestrzeganie instrukcji rządowych w celu zminimalizowania ryzyka.

W czasie okresu urlopowego liczę na Waszą elastyczność związaną z planowaniem wypoczynku. Chciałbym, żeby nasi klienci nie odczuli zmniejszonej ilości obsługujących ich pracowników w trakcie tego okresu, więc planujcie Wasze urlopy w sposób, który nie zaszkodzi funkcjonowaniu poszczególnych działów i najwyższemu poziomowi obsługi dla naszych klientów.

Chciałbym zakończyć podziękowaniem za Wasze zaangażowanie w tych szczególnych czasach oraz życzyć Wam i Waszym ukochanym zdrowego i cudownego wypoczynku.



Twan Verhoeven